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RAK.ALLA SP100mm
KV40M PN10

LÄHTÖ +50.45, YLIVUOTO +51.10
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V110
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HULEVEDET AVO-OJAAN
PUTKEN PÄÄHÄN VÄLPPÄ
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YHTEISEEN HULEVESILINJAAN.
LIITOS NAAPURIN KANSSA

LINJA JOHTAA HULEVESI

KAIKKI KAIVOJEN KOROT JA SIJAINNIT TARKISTETTAVA TYÖMAALLA

RÄNNIKAIVOJEN SIJAINNIT OHJEELLISIA

JV NORM. PAD. KORKO 
JV-LIITYMÄN LIIT.KORKO 

+ 51.16
+ 50.00

1
2
3
4
5
6
7

Lopputäyttö
Alkutäyttö
Tasaukerros
Vesijohto
Ei koneellista tiivistystä
Sadevesiviemäri
Jätevesiviemäri

HUOM!

JOS VIEMÄRIT JA VESIJOHDOT ASENNETAAN ROUTARAJAN 
YLÄPUOLELLE, TULEE NE LÄMPÖERISTÄÄ KAIVANNON 
LEVEYDELTÄ ESIM. 50+50 mm STYROX-LEVYLLÄ JA/TAI 
STYROX- KOURULLA (ERISTEET R-LUOKKAA) 

KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000

LVI-ins. Jani Verronen

KOSKELONTIE 14 C 13, 02920 ESPOO

Puh. 050 3834591 jani.verronen@spigot.fi
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Viranomaisen arkistointimerkintöjä varten

12. Vaunukan

UUDISRAKENNUS

Omakotitalo ja talousrak. Sysikallionkuja 7

Sysikallionkuja 7

04300 TUUSULA

ASEMAPIIRUSTUS

VESIJOHDOT JA VIEMÄRIT

TONTTIJOHDOT
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LVI

001

2
3
4

67
5

1

1

HV NORM. PAD. KORKO 
HV-LIITYMÄN LIIT.KORKO 

+ 51.10
+ 50.30

MAALIUOSPUTKIEN SUOJAPUTKIEN SUUNNANMUUTOKSET
TEHTÄVÄ LOIVILLA 15-ASTEEN KÄYRILLÄ. JOKAISEN KÄYRÄN
VÄLIIN JÄTETTÄVÄ VÄHINTÄÄN 300MM SUORAA PUTKEA 

VIEMÄRIEN PERUSTAMISTAPA TARKISTETTAVA PERUSTAMISTAPALAUSUNNOSTA
MIKÄLI OHEISEN KUVAN JA PERUSTAMISTAPALAUSUNNON VÄLILLÄ ON RISTIRIITA
NOUDATETAAN PERUSTAMISTAPALAUSUNNON OHJETTA

PUTKI D600/670, PÄÄT TULPATAAN

PERIAATEPIIRROS HULEVESIEN VIIVYTYSPUTKI

TULOYHDE 110mm

ILMAPUTKI 50mm

POISTOYHDE 110mm

600

tarkastusputki maan pinnalle 160/200M
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